
         
 

 
 

CZ 

1 

Stolní nabíječka (140W) 

 

 
 

1. Úvod 

Děkujeme, že jste si zakoupili stolní 
nabíječku (140W). Tato nabíječka je 
navržena tak, aby efektivně nabíjela 
více zařízení současně s vysokým 
výstupním výkonem. Před použitím 
nabíječky si pečlivě přečtěte tento 
návod, abyste zajistili správnou funkci a 
bezpečnost. 

2. Specifikace 

▪ Model: Stolní nabíječka (140W) 
▪ Vstup: AC 100-240V, 50/60Hz 
▪ Celkový výstupní výkon: 140W 

➢ Porty USB-C 

o Typ-C1/C2/C3/C4: každý 140 W 

➢ Kombinované výstupy 

o Typ-C1 + C2: 65 W + 65 W 
o Typ-C1/C2 + C3/C4: 100 W + 30 W 
o Typ-C3 + C4: 65 W + 65 W 
o Typ-C1 + C2 + C3/C4: 65 W + 30 W 

+ 30 W 
o Typ-C1/C2 + C3 + C4: 65 W + 30 W 

+ 30 W 
o Typ-C1 + C2 + C3 + C4: 65 W + 20 

W + 20 W 

➢ Fyzické rozměry 

o Maximální velikost: 84 mm x 33 
mm x 70 mm 

o Typ zástrčky: EU 

3. Rysy 

o Vysoký výstupní výkon: Je schopen 
dodávat až 140 W pro efektivní 
nabíjení více zařízení. 

o Víceportové nabíjení: Vybaveno 
čtyřmi porty USB-C pro nabíjení více 
zařízení současně. 

o Kompaktní design: Elegantní a 
přenosný, ideální pro použití doma, 
v kanceláři nebo na cestách. 

o Zástrčka EU: Vhodné pro použití s 
evropskými elektrickými zásuvkami. 

4. Návod k použití 

o Připojení k napájení: 
▪ Zapojte nabíječku do síťové 

zásuvky (100-240V, 
50/60Hz). 

▪ Ujistěte se, že svítí kontrolka 
napájení. 

o Nabíjecí zařízení: 
▪ Připojte svá zařízení k 

příslušným portům USB-C. 
▪ Nabíječka automaticky 

detekuje a dodává optimální 
výkon pro každé připojené 
zařízení. 

o Kombinace nabíjení: 
▪ Používejte různé kombinace 

portů USB-C na základě 
požadavků na napájení 
vašich zařízení (podrobnosti 
naleznete v části 
specifikace). 



         
 

 
 

CZ 

2 

5. Bezpečná informace 

o Ochrana proti přehřátí: Nabíječka je 
vybavena mechanismem ochrany 
proti přehřátí. 

o Ochrana proti přepětí: Automaticky 
omezuje proud, aby nedošlo k 
poškození připojených zařízení. 

o Ochrana proti zkratu: Vypne 
nabíječku v případě zkratu, aby byla 
zajištěna bezpečnost. 

6. Řešení problémů 

o Bez napájení: 
▪ Ujistěte se, že je nabíječka 

bezpečně zapojena do 
funkční síťové zásuvky. 

▪ Zkontrolujte, zda svítí 
kontrolka napájení. 

o Zařízení se nenabíjí: 
▪ Ujistěte se, že je zařízení 

správně připojeno k 
nabíječce. 

▪ Ověřte, zda výstupní výkon 
nabíječky odpovídá 
požadavkům zařízení. 

7. Bezpečnostní instrukce 
 

o Před použitím nabíječky si přečtěte 
všechny pokyny. 

o Nabíječku používejte pouze k 
určenému účelu. 

o Nevystavujte nabíječku vodě, 
vlhkosti nebo extrémním teplotám. 

o Uchovávejte nabíječku mimo dosah 
dětí. 

o Pokud nabíječku nepoužíváte, 
odpojte ji od zdroje napájení. 

o Nabíječku žádným způsobem 
nerozebírejte ani neupravujte. 

o Používejte pouze dodaný napájecí 
kabel nebo certifikované náhrady. 

8. Údržba 

o Udržujte nabíječku v suchu a 
nevystavujte ji vlhkosti. 

o Nabíječku čistěte suchým hadříkem. 
Nepoužívejte abrazivní čisticí 
prostředky ani rozpouštědla. 

o Pokud jej nepoužíváte, skladujte na 
chladném a suchém místě. 

 


